



T.C. Sağlık Bakanlığı  
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği  
Genel Müdürlüğü

# Sağlıkta Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Bülteni

Temmuz 2013 – Sayı: 4

## İstanbul Konferansı - Küresel Sorunlar Karşısında Türkiye ve Avrupa Birliği için Ortak Bir Gelecek / 07-08 Haziran 2013, İstanbul



Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle resmi açılışı yapılan "Küresel Sorunlar Karşısında Türkiye ve Avrupa Birliği için Ortak Bir Gelecek" İstanbul Konferansı, Avrupa Birliği Bakanlığı ve Avrupa Komisyonu'nun işbirliğinde 07-08 Haziran 2013 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirildi.

Konferansa, Avrupa Komisyonu Genişleme'den Sorumlu Komisyoneri Stefan FÜLE, Slovakya Başbakanı Robert FICO, Macaristan AB İşlerinden Sorumlu Devlet Bakanı Eniko Gyori'nin de aralarında olduğu Avrupalı siyasetçiler, Avrupa Komisyonu'ndan yetkililer, bürokratlar, akademisyenler, STK, medya ve iş dünyası temsilcileri katıldı.

Küresel ekonomik sorunlar, küreselleşme çağında AB'nin demokrasi ve güvenlik yaklaşımı, Avrupa bütünleşmesinin geleceği ve Türkiye-AB ilişkilerinin kriz ortamında nasıl şekilleneceği üzerine görüşlerin paylaşıldığı Konferansa, Bakanlığımızı temsilen Genel Müdürlüğümüz AB Daire Başkanlığı tarafından katılım sağlandı.

## "Türkiye Genel Sağlık Kapsamı Bakanlar Konferansı" 27-28 Haziran 2013, İstanbul



Ülkemizin ev sahipliğinde 27-28 Haziran 2013 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen "Türkiye Genel Sağlık Kapsamı Bakanlar Konferansı"na, Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu ile birlikte, Bakan Yardımcımız Sayın Agah Kafkas, Müsteşarımız Sayın Prof. Dr. Nihat Tosun, Türkiye Kamu Hastaneleri Kurum Başkanı Dr. Hasan Çağıl, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Dr. Saim Kerman, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanı Doç. Dr. Turan Buzgan, Sağlık Araştırmaları Genel Müdürü Prof. Dr. Uğur Dilmen, Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürü Dr. Öner Güner ve Bakanlığımız teknik heyeti katıldı.

Afganistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Filistin, Karadağ, Komorlar, Letonya, Mozambik, Somali, Tunus, Uganda, Çad ülkelerinin Bakan düzeyinde katıldığı konferansa, ayrıca DSÖ Avrupa Bölge Müdürü Zsuzsanna Jakab, DSÖ, OECD ve Dünya Bankası yöneticileri, politika belirleyicileri, üniversiteler, uluslararası kurum ve kuruluşların temsilcileri de katıldı.

## Türkiye Genel Sağlık Kapsamı Bakanlar Konferansı 27-28 Haziran 2013, İstanbul



Konferans sırasında Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Müezzinoğlu; Filistin Sağlık Bakanı Jawad Awwad, Karadağ Sağlık Bakanı Miodrag Radunovic, Komorlar Sağlık Bakanı Moinafouraha Ahmed, Tunus Sağlık Bakanı Abdellatif Makky ile ikili görüşmeler gerçekleştirdi.



Söz konusu konferans sırasında Somali ile İkili İşbirliği Anlaşması ve Hastane İşletim Protokolü imzalandı. Ayrıca DSÖ Avrupa Bölge Direktörü Zsuzsanna Jakab ile Bakanlığımız arasında Eylül ayında İzmir'de gerçekleştirilecek olan 63.DSÖ Avrupa Bölge Komitesi Toplantısı Ev Sahibi Ülke Anlaşması imzalandı.



Konferansın ikinci gününde “Genel Sağlık Kapsamı Bağlamında Affet ve Acil Durum Yönetimi” konulu panel, Bakan Yardımcımız Sayın Agah Kakfas’ ın katılımıyla gerçekleşti.



Türkiye'nin afet ve acil durumlarda izlediği sağlık politikalarına değinen Bakan Yardımcımız, Endonezya, Pakistan, Afganistan ve Haiti gibi birçok ülkede yaşanan deprem ve doğal afetlerde yardım çalışmaları, Sudan'da kurulan sahra hastanesi, 2011 yılından itibaren Somali'de hizmet veren mobil hastane konularında bilgiler aktardı ve Türkiye'nin uluslararası krizlerin yönetilmesinde artık vazgeçilmez bir aktör olduğunu kaydetti.

Suriye'de yaşanan insanlık dramını hatırlatan Kakfas, Türkiye'nin buna seyirci kalmadığını, 200 binin üzerinde Suriyelinin kurulan kamplarda, 150 bin kişinin Türkiye'deki akrabalarında misafir edildiği, 150 bin kişinin ise sağlık ve temel ihtiyaçlar için günü birlik giriş çıkış yaptığını ilettili.

## I.Uluslararası Sağlık Mezunları Kurultayı 13-17 Haziran 2013, İstanbul



“I.Uluslararası Sağlık Mezunları Kurultayı” TÜMSİAD’ın girişimleri ve Sağlık, Milli Eğitim, Ekonomi, Kalkınma, Dışişleri, Kültür ve Turizm Bakanlıkları ile ilgili diğer kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliği ile **13-17 Haziran 2013** tarihlerinde **İstanbul’da** düzenlendi.

- Kurultay’da Türkiye’den mezun olmuş yabancı hekim, eczacı ve diğer sağlık meslek mensuplarını bir araya geldi. Kurultaya ülkemizden mezun öğrencilerin yanı sıra kamu kurum kuruluşlarının, sivil toplum örgütlerinin ve üniversitelerin temsilcileri de katıldı. Yaklaşık 500 kişinin iştirak ettiği Kurultayda ayrıca Sudan, Yemen ve Kosova Sağlık Bakanları da hazır bulundu. Kurultay’ın Onursal Başkanlarını **Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu, Ekonomi Bakanı Sayın Zafer Çağlayan, Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz, Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Ömer Çelik, Milli Eğitim Bakanı Sayın Prof. Dr. Nabi Avcı** yaptı. Kurultay Başkanlığını ise **Müsteşarımız Sayın Prof. Dr. Nihat Tosun** ile Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Başkanı **Uz. Dr. Hasan Çağıl** yürüttüler. Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü **Dr. Öner Güner** ve Uluslararası Sağlık Politikaları Daire Başkanı **Selami Kılıç** ise **Yürütme Kurulu** üyesi olarak görev aldı.



- Kurultay sırasında **Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu Yemen Sağlık Bakanı Ahmet Kasım Al-Ansi ile yaptığı görüşmede**, karşılıklı uzman değişimi, Yemen’de yapımı planlanan sağlık yatırımlarına Türk yatırımcıların ilgisi, aile hekimliği konusunda tecrübe paylaşımı, sağlık bilgi sistemi konusunda bilgi alışverişi ve Yemen’in 10 yıllık sağlık stratejisi planına destek verilmesi konuları ele alındı.



- **Müsteşarımız Sayın Prof. Dr. Nihat Tosun ile Sudan Sağlık Bakanı İdris Abu Garda’nın yaptığı görüşmede** ise; Nyala Hastanesi’nin açılış protokolü, 2013 yılına ait ücretsiz hasta tedavisi kontenjanının dolması nedeniyle ilave hasta tedavisi talebi ve Sudan’da devam eden menenjit aşısı kampanyasının bazı grupların muhalefeti nedeniyle durması konusunda ülkemizden destek talebi hususları görüşüldü.

KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA KISA



**6 Haziran 2013** -Bakan Yardımcımız Sayın Agah Kafkas Mecklenburg-Vorpommern Eyaleti Başbakanı Erwin Sellering ve beraberindeki heyeti kabul etti.

**20 Haziran 2013** - TBMM Dışişleri Komisyonu gündeminde yer alan 1/783 "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Yemen Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Sağlık Alanında İşbirliğine Dair Ek Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğu Hakkında Kanun Tasarısı" hakkındaki görüşmelere Bakanlığımızı temsilen **Müsteşar Yardımcısı Sayın Ö. Faruk Koçak**, Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü **Dr. Öner Güner** ve İkili İlişkiler Daire Başkanı **Dt. Abdullah Sert** katıldı.

**7 Haziran 2013** - Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde patoloji, dermatoloji, onkoloji alanlarında eğitim alan **Gürcistan Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı'ndan doktor ve hemşirelerden oluşan 17 kişilik sağlık personeline sertifikaları** verildi.



**9 Haziran 2013** - **Kazakistan Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı'ndan 5 hekime** Nöropatoloji branşında **09-22 Haziran 2013** tarihleri arasında Bakanlığımıza bağlı Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde eğitim verildi.

**4 Haziran 2013** - **Cibuti Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı'ndan Albay Medyan'a**, masrafları kendisi tarafından karşılanmak sureti ile Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim Araştırma Hastanesinde Gastroenteroloji alanında 1 aylık eğitim verildi.



T.C. Sağlık Bakanlığı  
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği  
Genel Müdürlüğü

**Sağlıkta Dış İlişkiler ve  
Avrupa Birliği Bülteni**  
TEMMUZ 2013 - Sayı: 4  
Ayda bir yayınlanır.

T.C. Sağlık Bakanlığı Dış İlişkiler ve  
Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü  
Adına  
Dr. Öner GÜNER  
Genel Müdür

#### **Danışma Kurulu**

Arif ÇETİN  
Dr. Elif EKMEKÇİ  
Dr. Selami KILIÇ  
Dt. Abdullah SERT  
AB Uz. Seyhan ŞEN  
Muzaffer ZENGİN

#### **Yayın Kurulu**

Arif ÇETİN  
Azmi EKMEKÇİ  
Çetin D. DİKMEN  
Fahrullah KULALI

Kültür Mah. İçel Sk. No:2 06420 Kızılay/Ankara www.saglik.gov.tr/dagm  
e-posta: disabgm@saglik.gov.tr Tel: 0312 5856700 -01 Faks: 0312 4339885